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Coppa Italia MEN / WOMEN 2019 – Fase Regionale


Finalità: 
· Determina le squadre qualificate per la Fase Interregionale del Campionato Nazionale (Coppa Italia)

Date di Effettuazione: 
    - Squadre Men  07.09.2019 e 08.09.2019 – Inizio : sabato 07.09 ore 15.50, conferma squadre e verifica regolarità tesseramento  ; domenica 08.09 ore 15.00. 
   - Squadre Women 07.09.2019 e 08.09.2019 – Inizio :sabato 07.09.2018 ore 15.50 ,conferma squadre e verifica regolarità tesseramento; domenica 08.09 ore 15.00

Sede    : Napoli – Hotel S.Paolo – via Terracina 
Arbitro: Giuseppe Zolzettich

Trasmissione dei risultati
L’arbitro ha l’obbligo di trasmettere il referto arbitrale completo tempestivamente, e comunque entro le 24 ore successive al completamento della gara, al Comitato Regionale (campionati@bridgecampania.it) ed al Settore Gare (gare@federbridge.it).

Verifica Regolarità di Tesseramento/Iscrizione
L’arbitro, con l’ausilio di un desk organizzato dal Comitato Regionale, ha l’obbligo di verificare la regolarità del tesseramento/iscrizione di tutti i partecipanti. In particolare
· ogni giocatore deve risultare tesserato nel 2019, con tessera primaria di categoria “agonista”, “non agonista” o “ordinaria sportiva”;
· ogni giocatore deve alternativamente
· aver provveduto al pagamento di una delle tipologie di Abbonamento mediante la propria associazione (vedasi indicazioni riportate nel Bando di partecipazione);
· o aver pagato la Quota Campionato da € 20 con le modalità indicate nel Bando di partecipazione.
· Essere in regola con modulo-prestito ,se non appartenente alla società del capitano.







Squadre Iscritte
	N.
	Capitano 
MEN
	N.
	Capitano WOMEN

	1
	DE LUCA
	1
	CIAMPA

	2
	DI DOMENICO (GRISSINO)
	2
	DE IORIO

	3
	FERRARA
	3
	ORECCHIO

	4
	FIORELLINO
	4
	

	5
	FIORETTI
	5
	

	6
	FRATTURA
	6
	


Quoziente di promozione alla Semifinale:  50% per eccesso delle squadre concorrenti per la selezione

Formula di gioco –
Girone all’italiana 
Men:5 turni da 12 mani, in tempo unico, senza form. Barometer. 
Women  : triplicato 5  turni da  10  mani.


E’ ammessa la variazione di formazione a metà turno in sala aperta. La classifica è calcolata in VP (scala continua 20‑0).



Orari di gioco:
	Turni di gara Men – Sabato 7 settembre 2019

	Turno
	Inizio
	Fine
	Intervallo

	Conferma
	15.50
	16,00
	-----

	1°
	16.00
	17.40
	0.10

	2°
	17.50
	19.30
	0.10

	3°
	19.40
	21.20
	

	
	
	
	

	Turni   di Gara  Men  - 
	Domenica 8 settembre

	4°
	15.00
	16.40
	0.10

	[bookmark: _GoBack]5°
	 16.50  
	18.30
	









                                                  

	Turni di gara Signore – Sabato 7 Settembre

	Turno
	Inizio
	Fine
	Intervallo

	conferma
	15.50
	16.00
	----

	1°
	16.00
	17.25
	0.10

	2° 
	17.35
	19.00
	0.10

	3°
	19.10
	20.35
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	4°
	15.00
	16.25
	0.10

	5°
	16.35
	18.00
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